
Stránka 1 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 17. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 24.04.2019 

 

Přítomni: Ing. Š. Rattay, Mgr. Z. Doležal, Ph.D., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer, 
M. Slabý, Bc. L. Herold, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera,  
Ing. & Ing. Markéta Drešlová 

Omluven: RNDr. D. Mazur, Ph.D. 

Hosté: V. Čahoj 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Vytvoření nové 
učebny dílen" 

Schváleno RMČ/17/438/2019 

2. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  Schváleno RMČ/17/439/2019 

3. 

Dotační program v oblasti školství na podporu 
volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 v 
roce 2019 - jmenování komise na otevírání obálek a 
dotační komise 

Schváleno RMČ/17/440/2019 

4. 
Čerpání z vlastního investičního fondu školy v roce 
2019 v příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 
- Smíchov, Podbělohorská 26/720 

Schváleno RMČ/17/441/2019 

5. 
Vyúčtování dotací v oblasti školství na podporu 
volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 v 
roce 2018 

Schváleno RMČ/17/442/2019 

6. Žádost o pronájem bytu - preferovaná profese  Schváleno RMČ/17/443/2019 

7. 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, 1. místostarostky nad 
celorepublikovým projektem "Nesoudíme. 
Pomáháme". 

Schváleno RMČ/17/444/2019 

8. 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v oblasti 
kulturních aktivit na území MČ Praha 5 za rok 2018  

Schváleno RMČ/17/445/2019 

9. 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, nad 
běžeckými závody Prague International Marathon 
(PIM) RunCzech běžeckou ligou 2019  

Schváleno RMČ/17/446/2019 

10. 
Podání výpovědi Smlouvy o nájmu prostor sloužících 
podnikání - Klikatá 1238/90c, Praha 5 

Schváleno RMČ/17/447/2019 

11. 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ky příspěvkové organizace Mateřská 
škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 

Schváleno RMČ/17/448/2019 

12. 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o výpůjčce s příspěvkovou 
organizací KC Prahy 5 

Schváleno RMČ/17/449/2019 

13. Zpráva o vyúčtování dotací v oblasti zachování a Schváleno RMČ/17/450/2019 



Stránka 2 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

obnovy nemovitých kulturních památek na území MČ 
Praha 5 za rok 2018 

14. 

Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných 
investičních příspěvků příspěvkovým organizacím MŠ 
Praha 5 – Barrandov, Kurandové 8/669 , ZŠ a MŠ 
Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10/760, ZŠ a MŠ 
Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007a ZŠ a MŠ 
Praha 5 – Radlice, Radlická 140/115 na realizaci akcí 
obnovy a doplnění školních hřišť 

Schváleno RMČ/17/451/2019 

15. 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v dotačním 
programu "Rozvoj občanské společnosti a spolkové 
činnosti na území MČ Praha 5" pro rok 2018 

Schváleno RMČ/17/452/2019 

16. 

Převzetí technického zhodnocení budovy FZŠ a MŠ 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy,  
V Remízku 7/919 s názvem „Chráněné cyklostání u 
ZŠ V Remízku, č.st. 2950163“ 

Schváleno RMČ/17/453/2019 

17. 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v dotačním 
programu "Podpora a rozvoj podnikání na území MČ 
Praha 5 pro rok 2018" 

Schváleno RMČ/17/454/2019 

18. Aktualizovaný přehled projektů  oddělení EU fondů Schváleno RMČ/17/455/2019 

19. 

Revokace usnesení č. 8/205/2019 ze dne 27. 2. 2019 
- Komise na otvírání obálek a na posuzování žádostí 
dotačních programů pro podporu soc. služeb 
poskytovaných občanům z MČ P5, dotačního 
programu „Podpora volnočasových aktivit občanů MČ 
P5 v soc. oblasti“ a dotačního programu v oblasti 
protidrogové politiky 

Schváleno RMČ/17/456/2019 

20. 
Darovací smlouvy za účelem zajištění 2. 
Reprezentačního plesu Prahy 5 

Schváleno RMČ/17/457/2019 

21. 
Omezení provozu jeslí Na Hřebenkách 3, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o., v průběhu letních prázdnin 2019 

Schváleno RMČ/17/458/2019 

22. 
Spolupořádání a záštita JUDr. Petra Lachnita, člena 
rady MČ Praha 5, nad 19. ročníkem akce "Den 
zdraví"  

Schváleno RMČ/17/459/2019 

23. 
Návrh na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP č. U 
909/01 "Na Stárce" 

Schváleno RMČ/17/460/2019 

24. 
Podání výpovědi z nájmu nebytové jednotky - Lidická 
292/38, Praha 5 

Schváleno RMČ/17/461/2019 

25. 
Pronájem nebytového objektu - dětské hřiště Aréna - 
Hořejší nábřeží  

Schváleno RMČ/17/462/2019 

26. 
Zpráva o vyúčtování jednoletých dotací na podporu 
sportu na území MČ Praha 5 v roce 2018 

Schváleno RMČ/17/463/2019 

27. Darovací smlouva na akci "T - Mobile olympijský běh" Schváleno RMČ/17/464/2019 

28. 
Společnost pro ochranu Prokopského a Dalejského 
údolí, spolek - podání námitek k Odstoupení od 
Nájemní smlouvy 

Schváleno RMČ/17/465/2019 

29. 
Záštita M. Slabého, místostarosty, nad akcí "Smíchov 
EXPO" 

Schváleno RMČ/17/466/2019 



Stránka 3 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

30. 
Nebytový prostor sloužící podnikání na adrese 
Plzeňská 950/127, Praha 5 - Košíře 

Schváleno RMČ/17/467/2019 

31. 
Nebytový prostor sloužící podnikání v nemovitosti na 
adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 

Schváleno RMČ/17/468/2019 

32. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/17/469/2019 

33. 

Záměr pronájmu pozemků parc. č. 918/7 a 916, k. ú. 
Smíchov na stavební zábor při realizaci výstavby 
bytových domů a pronájem pozemku parc. č. 918/1, k. 
ú. Smíchov na umístění dočasných podzemních kotev 

Schváleno RMČ/17/470/2019 

34. 
Žádost o zúžení předmětu nájmu, společnosti G-FAM 
s. r. o., v poliklinice Barrandov, Krškova 807 

Schváleno RMČ/17/471/2019 

35. 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 4911/2, k. 
ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/17/472/2019 

36. 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 2020/1, k. 
ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/17/473/2019 

37. 
Žádost firmy Kaziko, a. s. o prominutí sankce za 
nedodržení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(BOZP)  

Schváleno RMČ/17/474/2019 

38. 
Objednávka č. 0135/OŠK/19 na provedení „Havarijní 
opravy oplechování atiky a římsy po poškození 
větrem“ na objektu ZŠ Weberova 1/1090, Praha 5 

Schváleno RMČ/17/475/2019 

39. 

Udělení Plné moci společnosti Prockert & Hynek, a. s. 
ve věci projednávání uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene podle § 1785 zák. č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění  

Schváleno RMČ/17/476/2019 

40. 
Navýšení kapacity základní školy v příspěvkové 
organizaci Tyršova základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Jinonice,    U Tyršovy školy 1/430  

Schváleno RMČ/17/477/2019 

41. 
Podnět na úpravu ÚP zkráceným postupem „Bytový 
dům Na Farkáně“  
 

Schváleno RMČ/17/478/2019 

42. 

Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové 
smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění údržby zeleně a 
úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc 
květen 2019 

Schváleno RMČ/17/479/2019 

43. 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, nad 
20. ročníkem benefiční sbírkové kampaně„ AKCE 
CIHLA“ 

Schváleno RMČ/17/480/2019 

44. 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení smluv o 
účasti v programu Antigraffiti vlastníků objektů na 
území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/17/481/2019 

45. 
Magic Rainbow, s. r. o. - žádost o prodloužení doby 
nájmu - Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5 

Schváleno RMČ/17/482/2019 

46. 
Záštita Martina Slabého, místostarosty, nad akcí "Den 
pro zdraví psa a jeho člověka" s finančním darem. 

Schváleno RMČ/17/483/2019 

 
  



Stránka 4 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/438/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem: "Vytvoření nové učebny dílen" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Vytvoření nové 
učebny dílen", společnost PV Stavby s. r. o., se sídlem Na Žvahově 198/8, 
Hlubočepy, Praha 5, IČO 041 65 667 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 786.968 Kč bez DPH, 
tj. 952.232 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností PV Stavby s. r. o., se sídlem 
Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, Praha 5, IČO 041 65 667 

3. financování v celkové výši 786.968 Kč bez DPH tj. 952.232 Kč vč. DPH zajištěné 
z podkapitoly 0440, § 3113, pol. 6121  

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
PV Stavby s. r. o. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.05.2019  

2. předat podepsanou smlouvu společností PV Stavby s. r. o. k podpisu starostovi 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 31.05.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 5 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/439/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+1 standardní kvality, na adrese 
????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s 
???????????????????????????????????????????, bytem na uvedené adrese, 
na dobu určitou do 30. 6. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 7. 
2019, za nájemné ve výši 148,64 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 6 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/440/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Dotační program v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a 
mládeže z MČ Praha 5 v roce 2019 - jmenování komise na otevírání obálek a 
dotační komise 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Členy komise pro otevírání obálek: 
Mgr. Renáta Zajíčková - předsedkyně komise 
Mgr. Jana Zacharová 
Petr Klema 

Náhradníci ve složení: 
Mgr. Zdeněk Doležal 
Eva Neradová 
Martin Ptáček 

2. Členy dotační komise : 
Mgr. Renáta Zajíčková - předsedkyně komise 
Bc. Martin Damašek, M. A. 
JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová 
Karel Bauer 
JUDr. Petr Lachnit 
Mgr. Jana Zacharová 

Náhradníci ve složení: 
Mgr. Zdeněk Doležal 
Mgr. Vít Šolle 
PhDr. Marie Ulrichová - Hakenová 
Ing. Štěpán Rattay 
Josef Endal 
Eva Neradová 

zapisovatel : 
Petr Klema - není člen komise 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 7 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/441/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Čerpání z vlastního investičního fondu školy v roce 2019 v příspěvkové 
organizaci Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 
26/720 čerpání z vlastního investičního fondu školy v roce 2019 v celkové výši  
600 000 Kč na nákup a instalaci herních prvků v zahradě školy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 8 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/442/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Vyúčtování dotací v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a 
mládeže z MČ Praha 5 v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyúčtováním dotací v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí 
a mládeže z MČ Praha 5 v roce 2018 dle přílohy číslo 1 ve výši 1.200.000 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit zprávu o vyúčtování dotací v oblasti školství na podporu volnočasových 
aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 za rok 2018 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/443/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem bytu - preferovaná profese  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 13 / ev. č. 1120/13 /, o velikosti 3+1, 
standardní kvality na adrese ???????????????????? Praha 5, k. ú. Košíře, 
s ??????????????????????trvale bytem 
???????????????????????????????? 
na dobu určitou, po dobu výkonu zaměstnání s platností a účinností ode 
dne podpisu, za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, 
na základě žádosti o pronájem bytu - preferovaná profese 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 10 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/444/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, 1. místostarostky nad celorepublikovým 
projektem "Nesoudíme. Pomáháme". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení nefinanční záštity Mgr. Renáty Zajíčkové, 1. místostarostky MČ Praha 5 
nad celorepublikovým projektem "Nesoudíme. Pomáháme". Zřizovatelem projektu 
je organizace Hnutí Pro život, z. s., IČO 462 60 358              

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 11 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/445/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v oblasti kulturních aktivit na území MČ 
Praha 5 za rok 2018  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zprávou o vyúčtování přidělených dotací v oblasti kulturních aktivit  na území 
MČ Praha 5 za rok 2018 

II. Ukládá 

1. předložit zprávu o vyúčtování dotací v oblasti kulturních aktivit za rok 2018 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/446/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, nad běžeckými závody Prague 
International Marathon (PIM) RunCzech běžeckou ligou 2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty nad běžeckými závody Prague 
International Marathon (PIM) RunCzech běžeckou ligou 2019. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 13 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/447/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání - Klikatá 
1238/90c, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 
0015/0/ZOMI/16 (MC05X00FXTJE) ze dne 17. 02. 2016 uzavřené s: SQW s. r. o. 
IČO 031 93 802 
na pronájem prostoru sloužícího podnikání - kanceláře č. 115 o velikosti 10,10 m2 
v přízemí administrativní budovy bez č. p. stojící na pozemku parc. č. 1512/3, 
k. ú. Košíře na adrese Klikatá 1238/90c, Praha 5 

2. výpověď dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 14 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/448/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky 
příspěvkové organizace Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, 
Beníškové 988 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky příspěvkové 
organizace Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 

2. oznámení vyhlášení konkurzního řízení v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 
Sb., v platném znění, na úřední desce a www stránkách MČ Praha 5, formou 
inzerátu v Učitelských novinách a na www stránkách Učitelských novin a dále 
bude zasláno na odbory školství městských částí v Praze a všechny základní a 
mateřské školy zřizované MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 15 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/449/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o výpůjčce s příspěvkovou organizací KC Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce č. 88/0/OŠK/2005 s příspěvkovou organizací 
Kulturní centrum Prahy 5, Zahradníčkova 1118/2, IČO 006 38 901, sídlo: 
Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 ve znění dle přílohy. 

  

  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 16 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/450/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Zpráva o vyúčtování dotací v oblasti zachování a obnovy nemovitých 
kulturních památek na území MČ Praha 5 za rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zprávou o vyúčtování přidělených dotací v oblasti zachování a obnovy 
nemovitých kulturních památek na území MČ Praha 5 za rok 2018 

II. Ukládá 

1. předložit zprávu o vyúčtování dotací v oblasti zachování a obnovy nemovitých 
kulturních památek na území MČ Praha 5 za rok 2018 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 17 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/451/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných investičních příspěvků 
příspěvkovým organizacím MŠ Praha 5 – Barrandov, Kurandové 8/669 , ZŠ a 
MŠ Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10/760, ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U 
Santošky 1/1007a ZŠ a MŠ Praha 5 – Radlice, Radlická 140/115 na realizaci akcí 
obnovy a doplnění školních hřišť 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádných, účelově vázaných investičních příspěvků příspěvkovým 
organizacím: MŠ Praha 5 – Barrandov, Kurandové 8/669, ZŠ a MŠ Praha 5 – 
Smíchov, Kořenského 10/760, ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 
a  ZŠ a MŠ Praha 5 – Radlice, Radlická 140/115 na realizaci akcí obnovy a 
doplnění školních hřišť, na základě záměrů předložených jednotlivými řediteli 

  

  

2. rozpočtové opatření spočívající v převodu finančních prostředků v celkové výši 
2 790,2 tis. Kč následujícím způsobem: 
1) v rámci podkapitoly 0440 školství, z § 3111, pol. 6121, UZ 10 v celkové částce 
573.000 Kč na § 3111, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným PO), UZ 10 a 
současně navýšením investičního příspěvku r. 2019 příspěvkové organizaci MŠ 
Kurandové, ORG 880 ve výši 573.000 Kč 
2) v rámci podkapitoly 0440 školství, z § 3113, pol. 6121, UZ 10 ve výši 700.000 
Kč na § 3113, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným PO), UZ 10  a současně 
navýšením investičního příspěvku r. 2019 příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ 
Kořenského, ORG 863 ve výši 700.000 Kč 
3) v rámci podkapitoly 0440 školství, z § 3113, pol. 6121, UZ 10 ve výši 870.800 
Kč na § 3113, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným PO), UZ 10 a současně 
navýšením investičního příspěvku r. 2019 příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ  
U Santošky, ORG 814 ve výši 870.800 Kč 
4) převodem v rámci podkapitoly 0440 školství z § 3111, pol. 6121, UZ 10, -
17.200 Kč na § 3113, pol. 6121, UZ 10, +17.200,- Kč;  z § 3113, pol. 6121, UZ 10 
ve výši 646.400 Kč na § 3113, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným PO), UZ 
10 a současně navýšením investičního příspěvku r. 2019 příspěvkové organizaci 
ZŠ a MŠ Radlická, ORG 807 ve výši 646.400 Kč. 

  

  

  

  

  



Stránka 18 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

  

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.05.2019  

2. informovat ředitele příslušných příspěvkových organizací o usnesení RMČ 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 19 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/452/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu "Rozvoj 
občanské společnosti a spolkové činnosti na území MČ Praha 5" pro rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s předloženou zprávou o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu 
"Rozvoj občanské společnosti a spolkové činnosti na území MČ Praha 5" pro rok 
2018 ve výši 300.000 Kč dle Přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. předložit zprávu o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu "Rozvoj 
občanské společnosti a spolkové činnosti na území MČ Praha 5" pro rok 2018 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 20 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/453/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Převzetí technického zhodnocení budovy FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, 
Praha 5 – Hlubočepy,  
V Remízku 7/919 s názvem „Chráněné cyklostání u ZŠ V Remízku, č.st. 
2950163“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost MHMP, Odboru evidence majetku o převzetí technického zhodnocení 
budovy FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 
7/919 
s názvem „Chráněné cyklostání u ZŠ V Remízku, č.st. 2950163“. 

2. Protokol č. PP36//02/20/2019 o předání a převzetí jehož předmětem je předání 
stavby umístěné na pozemku parc. č. 1798/88 v k. ú. Hlubočepy, vlastník hlavní 
město Praha, svěřená správa nemovitosti ve vlastnictví obce městská část Praha 
5 ze strany TSK hl. M. Prahy, a. s., potažmo hlavního města Prahy, Odboru 
evidence majetku a její převzetí MČ Praha 5. Stavbou dle tohoto protokolu se 
rozumí kovová konstrukce z jaklových profilů, do kterých je vsazeno 2D pletivo. 
Uvnitř konstrukce je umístěno 10 cyklostojanů pro parkování cca 20 ti jízdních kol. 
Stavba je umístěna ve venkovním podloubí tělovýchovného pavilonu budovy 
školy. 

II. Ukládá 

1. předložit Protokol č. PP36//02/20/2019 o předání a převzetí k podpisu starostovi 
MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.04.2019  

2. zařadit předmětný majetek do evidence MČ Praha 5 na základě podkladů 
předaných Odborem školství 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 28.06.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 21 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/454/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu "Podpora a 
rozvoj podnikání na území MČ Praha 5 pro rok 2018" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zprávou o vyúčtování přidělených dotací v dotačním programu "Podpora a 
rozvoj podnikání na území MČ Praha 5 pro rok 2018" 

II. Ukládá 

1. předložit zprávu o vyúčtování dotací v dotačním programu "Podpora a rozvoj 
podnikání na území MČ Praha 5 pro rok 2018" Zastupitelstvu MČ Praha 5  

Zodpovídá: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 22 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/455/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Aktualizovaný přehled projektů  oddělení EU fondů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. aktuální přehled projektů oddělení EU fondů 

II. Ukládá 

1. předložit přehled projektů oddělení EU fondů Zastupitelstvu městské části Praha 5 
na vědomí 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 23 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/456/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. 8/205/2019 ze dne 27. 2. 2019 - Komise na otvírání obálek 
a na posuzování žádostí dotačních programů pro podporu soc. služeb 
poskytovaných občanům z MČ P5, dotačního programu „Podpora 
volnočasových aktivit občanů MČ P5 v soc. oblasti“ a dotačního programu v 
oblasti protidrogové politiky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. článek I. 1. usnesení č. 8/205/2019 ze dne 27. 2. 2019 - Komise na otvírání 
obálek a na posuzování žádostí dotačních programů pro podporu soc. služeb 
poskytovaných občanům z MČ P5, dotačního programu „Podpora volnočasových 
aktivit občanů MČ P5 v soc. oblasti“ a dotačního programu v oblasti protidrogové 
politiky takto: 
Rada MČ Praha 5 
Odvolává 
náhradníka Komise na otevírání obálek: 
Evu Horákovou, Mgr., členku zastupitelstva 

Jmenuje 
náhradníka Komise na otevírání obálek: 
Jiřího Vejmelku, Ing., člena zastupitelstva 

  

  

2. článek I. 2. usnesení č. 8/205/2019 ze dne 27. 2. 2019 - Komise na otvírání 
obálek a na posuzování žádostí dotačních programů pro podporu soc. služeb 
poskytovaných občanům z MČ P5, dotačního programu „Podpora volnočasových 
aktivit občanů MČ P5 v soc. oblasti“ a dotačního programu v oblasti protidrogové 
politiky takto: 
Rada MČ Praha 5 
Odvolává 
Předsedu Komise pro posuzování žádostí: 
Evu Horákovou, Mgr., členku zastupitelstva 
Člena Komise pro posuzování žádostí: 
Josefa Endala, člena zastupitelstva 
Jmenuje 
Předsedu Komise pro posuzování žádostí: 
Josefa Endala, člena zastupitelstva 
Člena Komise pro posuzování žádostí: 
Jiřího Vejmelku, Ing., člena zastpitelstva 

  



Stránka 24 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

II. Bere na vědomí 

1. Úplné složení Komise na otevírání obálek: 

Předseda: Petr Lachnit, JUDr., radní MČ Praha 5 
Členka: Ivana Kosová, DiS., vedoucí odd. soc. péče a rozvoje soc. služeb 
Členka: Jana Trnková, ekonom OSO 
Náhradníci ve složení: 
Jiří Vejmelka, Ing., člen zastupitelstva 
Iva Pokorná, Mgr., vedoucí OSO 
Renata Cerhová, asistentka OSO 

2. Úplné složení Komise pro posuzování žádostí: 

Předseda: Josef Endal, člen zastupitelstva 
Člen: Jiří Vejmelka, Ing., člen zastupitelstva 
Člen: Michal Bednář, MUDr., člen zastupitelstva 
Členka: Jarmila Svobodová, Ing., členka zastupitelstva 
Členka: Zuzana Hamanová, Ing. arch., členka zastupitelstva 
Členka: Iva Pokorná, Mgr., vedoucí OSO 
Náhradníci ve složení: 
Petr Lachnit, JUDr., radní MČ Praha 5 
Marie Ulrichová – Hakenová, PhDr., členka zastupitelstva 
Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
Tomáš Homola, JUDr., člen zastupitelstva 
Lukáš Herold, Bc., radní MČ Praha 5 
Ivana Kosová, DiS., vedoucí odd. soc. péče a rozvoje soc. služeb 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 

  



Stránka 25 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/457/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouvy za účelem zajištění 2. Reprezentačního plesu Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu na 60.500 Kč se společností Penta Real Estate s. r. o., se 
sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, Praha 1, IČO 035 90 534 

2. darovací smlouvu na 60.500 Kč se společností Československá obchodní 
banka, a. s. se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, IČO 000 01 350 

3. přijetí celkových finančních prostředků ve výši 121.000 Kč, které budou přijaty 
postupně na základě jednotlivých darovacích smluv na číslo 
účtu: 2000857329/0800 a jejich následné převedení na podkapitolu 0637, § 3399 
položku 5169 (nákup služeb) po provedení příslušného rozpočtového opatření 

4. rozpočtové opatření, spočívající v navýšení příjmů rozpočtu na podkapitolu 0637, 
§ 3399 položku 2321 (přijaté neinvestiční dary) o částku 121.000 Kč při 
současném navýšení výdajů rozpočtu na podkapitolu 0637, § 3399 položku 5169 
(nákup služeb) ve stejné výši 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.4 po přijetí finančních prostředků na účet 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 

  



Stránka 26 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/458/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Omezení provozu jeslí Na Hřebenkách 3, Praha 5 - zařízení Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., v průběhu letních prázdnin 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. omezení provozu jeslí Na Hřebenkách 3, Praha 5 - zařízení Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci, v průběhu letních prázdnin v době od 5. 8. do 16. 8. 
2019 (včetně) bez zajištění náhradního provozu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 27 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/459/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Spolupořádání a záštita JUDr. Petra Lachnita, člena rady MČ Praha 5, nad 19. 
ročníkem akce "Den zdraví"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. spolupořádání akce "Den zdraví", která se koná dne 30. května 2019 v prostorech 
Úřadu MČ Praha 5, Štefánikova ul. organizátorem akce je Centrum sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 ve spolupráci 
se Státním zdravotním ústavem v Praze a MČ Praha 5  

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita, člena rady MČ Praha 5, nad 19. ročníkem akce 
"Den zdraví" 

3. financování do výše 25.000 Kč, které bude provedeno v rámci podkapitoly 0539, 
§ 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5169 
Nákup ostatních služeb 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 

  



Stránka 28 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/460/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP č. U 909/01 "Na Stárce" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s pořízením změny - úpravy ÚP SÚ HMP č. U 909/01 "Na Stárce" na pozemcích 
č. parc. 614/1-2, 614/4, 615-618, 2049/3 a část 619 v k. ú. Košíře spočívající v 
úpravě kódu míry využití území z OB - C na OB - D 

II. Ukládá 

1. předat usnesení RMČ Praha 5 pořizovateli - UZR MHMP 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 24.04.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 29 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/461/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi z nájmu nebytové jednotky - Lidická 292/38, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 3/0/OOA/06 ze dne 21. 
11. 2005, ve znění pozdějších dodatků uzavřené se subjektem: ALPENA 
NATURA s. r. o. IČO 281 75 158 na pronájem nebytové jednotky č. 292/102 v 
přízemí domu Lidická 292/38, Praha 5 - Smíchov 

2. Výpověď dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Ing. J. Panenka není přítomen při hlasování 
  



Stránka 30 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/462/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytového objektu - dětské hřiště Aréna - Hořejší nábřeží  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 34/1135/2018 ze dne 22. 08. 2018 v 
bodě I.2. (Nájemní smlouva) 

II. Schvaluje 

1. nové znění nájemní smlouvy v souladu s bodem I.1. usnesení Rady městské části 
Praha 5 č. 34/1135/2018 ze dne 22. 08. 2018, které tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/463/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o vyúčtování jednoletých dotací na podporu sportu na území MČ Praha 
5 v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zprávou o vyúčtování jednoletých dotací na podporu sportu na území MČ 
Praha 5 v roce 2018 v celkové výši 2.150.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. zprávu o vyúčtování dotací na podporu sportu na území MČ Praha 5 v roce 
2018 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 17.05.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 32 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/464/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci "T - Mobile olympijský běh" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 15.000 Kč pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se 
sídlem Praha 5, Smíchov, Radlická 663/28 

2. darovací smlouvu pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Radlická 663/28. 

3. finanční krytí v celkové výši 15.000 Kč, které bude čerpáno ze schváleného 
rozpočtu pro rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, 
převodem 
z položky 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím na položku 5212 - neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám. 

4. záštitu Karla Bauera, místostarosty, Ing. Jana Panenky, radního a Ing. Štěpána 
Rattaye, radního, při akci "T - Mobile olympijský běh", která proběhne 19. 6. 2019 
v Kinského zahradě 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 26.04.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/465/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Společnost pro ochranu Prokopského a Dalejského údolí, spolek - podání 
námitek k Odstoupení od Nájemní smlouvy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. námitky k odstoupení od Nájemní smlouvy č. 57/0/OOA/08 ze dne 1. 7. 2008, 
podané dne 11. 3. 2019 a 2. 4. 2019, Společností pro ochranu Prokopského a 
Dalejského údolí, spolku, IČO 447 94 690 

II. Trvá 

1. na ukončení nájemního vztahu založeného Nájemní smlouvou č. 57/0/OOA/08 ze 
dne 1. 7. 2008, dle usnesení RMČ č. RMČ/3/77/2019 ze dne 23. 01. 2019 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 34 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/466/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita M. Slabého, místostarosty, nad akcí "Smíchov EXPO" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Martina Slabého, místostarosty, nad akcí "Smíchov EXPO", pořádanou od 
31. 5. 2019. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/467/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Nebytový prostor sloužící podnikání na adrese Plzeňská 950/127, Praha 5 - 
Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 095000901 ze dne 08. 04. 1998, 
ve znění pozdějších dodatků uzavřené nájemcem: Alice Hráčková, IČO 453 25 
000, Karenova 19, Praha 5, na pronájem nebytového prostoru  - prostoru 
sloužícího podnikání ev. č. 901 v nemovitosti Plzeňská 950/127, Praha 5 - 
Košíře a to k datu 15. 06. 2019 

2. dohodu o ukončení nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 36 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/468/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Nebytový prostor sloužící podnikání v nemovitosti na adrese nám. Kinských 
741/6, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0068/0/ZOMI/16 ze 
dne 04. 08. 2016 uzavřené nájemcem Mgr. Petrem Elšíkem, IČO 035 86 707, 
Mírové náměstí 167/36, Litoměřice, na pronájem nebytového prostoru  - prostoru 
sloužícího podnikání ev. č. 405, 406, 408, 409, 413 a 414 v nemovitosti nám. 
Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov a to k datu 31. 05. 2019 

2. dohodu o ukončení nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 37 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/469/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedené v souladu s ustanovením 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 
3, písmeno a) a to: 
RO 29029 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 121 tis. Kč Odboru 
správy veřejného prostranství a zeleně 

II. Souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun 
rozpočtových prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedené v souladu 
s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném 
znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29030 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 18.706 tis. Kč 
Odboru ekonomickému 

2. s rozpočtovým opatřením dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - snížení 
celkového objemu rozpočtu, provedené v souladu s ustanovením zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
§ 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 29031 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 53.037 tis. Kč 
Odboru ekonomickému 

III. Ukládá 

1. zajistit předložení rozpočtových opatření dle bodu II. 1. a 2. tohoto usnesení do 
Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zodpovídá: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.05.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/470/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu pozemků parc. č. 918/7 a 916, k. ú. Smíchov na stavební zábor 
při realizaci výstavby bytových domů a pronájem pozemku parc. č. 918/1, k. ú. 
Smíchov na umístění dočasných podzemních kotev 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu pozemků parc. č. 918/7 a 916, k. ú. Smíchov na stavební zábor 
při realizaci výstavby bytových domů, společností DELTA PD s. r. o., se sídlem 
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, Praha 5, IČO 054 78 308 na dobu celkem 24 
měsíců za nájemné v celkové výši 105.300 Kč 

2. uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 918/1, k. ú. 
Smíchov o celkové výměře 6 m2, k umístění dočasných podzemních kotev při 
realizaci výstavby bytových domů na dobu neurčitou s ochrannou lhůtou 2 roky, 
po kterou pronajímatel nevypoví NS vyjma jejího hrubého porušení, za nájemné 
v celkové výši 131.400 Kč, mezi Mateřskou školou Praha 5 – Smíchov, Kroupova 
2/2775, zřizovanou MČ Praha 5 a společností DELTA PD s. r. o., se sídlem 
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, Praha 5, IČO 054 78 308 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 39 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/471/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o zúžení předmětu nájmu, společnosti G-FAM s. r. o., v poliklinice 
Barrandov, Krškova 807 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
ze dne 23. 10. 2015, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené se společností G-
FAM s. r. o., IČO 270 86 224, na pronájem NP, o celkové výměře 271,31 m?, 
v budově A polikliniky Barrandov, Krškova 807, Praha 5, za účelem provozování 
lékárenských služeb, kterým se zúží předmět nájmu na 253,41 m?, o prostory 
umístěné v suterénu pod lékárnou a sníží základní nájemné na 261.012 Kč/měsíc 
bez DPH 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 40 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/472/2019 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 4911/2, k. ú. Smíchov, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem části pozemku parc. č. 4911/2 o výměře cca 12 m2 v k. ú. Smíchov, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy s podmínkou ODP doložení stanoviska projektanta, 
kterým bude prokázáno, že navržená změna vlastnických práv není v rozporu s 
projektem „Na Pláni, Praha 5 č. akce 968 – oprava vozovek a chodníků“ 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 41 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/473/2019 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 2020/1, k. ú. Košíře, ve vlastnictví 
hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem částí pozemku parc. č. 2020/1, k. ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 
dle geometrického plánu č. 2261-22/2019 ze dne 10. 3. 2019 o výměře 
9 m2 (nově označeno jako pozemek parc. č. 2020/4, k. ú. Košíře) a o výměře 
1 m2 (nově označeno jako pozemek parc. č. 2020/3, k. ú. Košíře) za podmínek 
stanovených Odborem dopravy následovně: 

- dodržení umístění stavby dle Odboru dopravy, ÚMČ Praha 5, odsouhlasené 
projektové dokumentace 
- stavební objekt nebude zasahovat do stávajícího tělesa komunikace, resp. 
nebudou dotčeny šířkové parametry navrhovaného chodníku 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 42 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/474/2019 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost firmy Kaziko, a. s. o prominutí sankce za nedodržení bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (BOZP)  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Zamítá 

1. žádost firmy Kaziko a.s. o prominutí sankce za nedodržení bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (BOZP)  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 43 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/475/2019 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0135/OŠK/19 na provedení „Havarijní opravy oplechování atiky a 
římsy po poškození větrem“ na objektu ZŠ Weberova 1/1090, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadanou podle zvláštních 
pravidel pro VZMR v prostředí Směrnice č. 3/2017 ěstské části Praha 5 – podle čl. 
22, odst. 1 pro případ mimořádných situací a havárií do výše 300.000 Kč bez 
DPH a podle čl. 26, odst. a) pro případ naléhavé potřeby, jde-li o ohrožení životů 
nebo zdraví lidí, havárii, přírodní katastrofu nebo hrozí-li nebezpečí škody velkého 
rozsahu 

2. Objednávku 0135/OŠK/19 pro společnost Martin Bulíř, se sídlem Brňovská 47/8, 
Praha 5, IČO 413 49 351 na provedení „Havarijní opravy oplechování atiky a 
římsy po poškození větrem“ na objektu ZŠ Weberova 1/1090, Praha 5 

3. finanční krytí objednávky, které bude zajištěno ve výši 314.279 Kč (včetně DPH) 
z podkapitoly 0440, z § 3113, pol. 5171 

II. Ukládá 

1. předložit objednávku k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 29.04.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 44 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/476/2019 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Udělení Plné moci společnosti Prockert & Hynek, a. s. ve věci projednávání 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene podle § 1785 zák. č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení plné moci společnosti Prockert & Hynek, a. s., se sídlem Palackého 
782, Roztoky u Prahy, IČO 256 00 559, k zastupování městské části Praha 5, 
jako spoluvlastníka domu nám. 14. října č. p. 802 ,s podílem 5116/9987 (51,22%), 
ve věci projednávání uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene podle 
§ 1785 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 45 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/477/2019 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Navýšení kapacity základní školy v příspěvkové organizaci Tyršova základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice,    U Tyršovy školy 1/430  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení kapacity základní školy v příspěvkové organizaci Tyršova základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 o 120 žáků na 
celkový počet 480 žáků od 1. 9. 2019 podle zákona č. 561/2004Sb. o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 

2. financování mzdových nákladů související s úvazky základní školy v období 
od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2019  ze schváleného rozpočtu zřizovatele na rok 2019 

3. rozpočtové opatření převodem částky 177.600 Kč z podkap. 0440, § 3113 pol. 
5331 na podkap. 0440, § 3113, pol. 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím, a současně navýšení neinvestičního příspěvku 
příspěvkové organizaci Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 – 
Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 ORG 871 

II. Ukládá 

1. realizovat rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.05.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 46 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/478/2019 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na úpravu ÚP zkráceným postupem „Bytový dům Na Farkáně“  
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. podnětem na změnu - úpravu ÚP SÚ HMP zkráceným postupem - BD Na 
Farkáně na pozemcích č. parc. 116/1, 119 v k. ú. Radlice, spočívající v úpravě 
míry využití území OB - B na OB - E  

II. Doporučuje 

1. žadateli jednat s majitelem areálu Walter o možnosti dopravního propojení do 
Radlické ul. 

III. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 k projednání - podnět na změnu - úpravu ÚP 
SÚ HMP zkráceným postupem - BD Na Farkáně na pozemcích č. parc. 116/1, 
119 
v k. ú. Radlice, spočívající v úpravě míry využití území OB - B na OB - E  

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 47 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/479/2019 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 
o zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc 
květen 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce května 2019 za celkovou částku 6. 439 280,69 Kč 
včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. 4/2019 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ 
Praha 5 na období května 2019 

3. denní plán prací na období květen 2019 

4. finanční krytí, které  je zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2019  
z podkap. 0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 48 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/480/2019 

 

43. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, nad 20. ročníkem benefiční 
sbírkové kampaně„ AKCE CIHLA“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, nad 20. ročníkem benefiční 
sbírkové kampaně "AKCE CIHLA", která se uskuteční v termínu od 27. 5. do 12. 
6. 2019 na pěší zóně Anděl. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 49 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/481/2019 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení smluv o účasti v programu 
Antigraffiti vlastníků objektů na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků Janáčkovo nábřeží 479/37, Praha 5, se sídlem 
Janáčkovo nábřeží 479/37, Smíchov, Praha 5, IČO 018 73 865, na aplikaci 
antigraffiti nátěru v hodnotě max do výše 103.768 Kč a následné odstraňování 
graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle potřeby na budově č. p. 479, k. ú. Smíchov dle 
podmínek smlouvy 

  

2. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
spoluvlastníky domu Arbesovo náměstí č. p. 1029, k. ú. Smíchov na aplikaci 
antigraffiti nátěru v hodnotě max do výše 81 312 Kč a následné odstraňování 
graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle potřeby na budově č. p. 1029, k. ú. Smíchov dle 
podmínek smlouvy 

  

3. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků jednotek pro dům č. p. 1499, Karla Engliše, Praha 5, 
Smíchov, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 1499, IČO 282 51 873, na 
aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max do výše 86.219 Kč a následné 
odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 na budově č. p. 1499, k. ú. Smíchov dle 
podmínek smlouvy 

  

4. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků jednotek domu Na Neklance 1951, Praha 5, se sídlem 
Na Neklance 1951/5, Smíchov, Praha 5, IČO 264 54 157, na aplikaci antigraffiti 
nátěru v hodnotě max do výše 37.171 Kč a následné odstraňování graffiti v ceně 
360 Kč/m2 na budově č. p. 1951, k. ú. Smíchov dle podmínek smlouvy 

  

5. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků jednotek Renoirova 622, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Renoirova 622/5, IČO 243 10 018, na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max do 
výše 
291.466 Kč a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 na budově č. 
p. 622, k. ú. Hlubočepy dle podmínek smlouvy 

  



Stránka 50 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

II. Ukládá 

1. zajistit podpisy smluv dle usnesení I.1, I. 2, I.3, I.4, I.5 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 10.05.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 51 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/482/2019 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Magic Rainbow, s. r. o. - žádost o prodloužení doby nájmu - Na Hřebenkách 
2765/3a, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. záměr prodloužení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 
0036/0/ZOMI/18, ze dne 23. 5. 2018, uzavřené se společností Magic Rainbow, 
s. r. o., IČO 285 39 290, na pronájem části budovy bez č. p. a části pozemku 
parc. č. 3716/6, k.ú. Smíchov, v areálu Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5, o pět 
let, tj. do 30. 6. 2026, formou uzavření Dodatku č. 1 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 52 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

 

Městská část Praha 5 
17. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.04.2019  
číslo usneseni: RMČ/17/483/2019 

 

46. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita Martina Slabého, místostarosty, nad akcí "Den pro zdraví psa a jeho 
člověka" s finančním darem. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Martina Slabého, místostarosty, nad akcí "Den pro zdraví psa a jeho 
člověka" pořádanou dne 19. 6. 2019 v parku Portheimka. 

2. poskytnutí finančního daru ve výši 49.000 Kč na zajištění akce. 

3. darovací smlouvu s pořadatelem akce společností MEDIARS, s. r. o. 

4. financování ve výši 49.000 Kč (s. r. o.) bude zajištěno provedením rozpočtového 
opatření z ORJ 0641, § 3399, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb na ORJ 0641, 
§ 3399, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům 
– právnickým osobám. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu 1.4. Usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.05.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     

  



Stránka 53 z 53 
17. RMČ, dne 24.04.2019 

Začátek zasedání: 

14:30 

Konec zasedání: 

15:30 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

Ověřovatelé zápisu: 

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 26. 4. 2019 

  

  

  

  

  

v z. 

Mgr. Renáta Zajíčková 
1. místostarostka MČ Praha 5 

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

starosta MČ Praha 5 


